
 

Smlouva na svoz odpadu

 

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

(dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami

Městská část Praha - Dubeč

se sídlem Starodubečská 401/36 107 00 Praha 10

IČ: 00240184

DIČ: CZOO240184

Zastoupená: : Jaroslav Tošili starosta MČ

Kontaktní OSOba: MC .: _, „ .. ..

Bankovní spojení:

(dálejen „objednatel“)

 

a

Pražské služby a.s.

se sídlem Pod Šancemi 444/1 , 180 77 Praha 9

právní forma: akciová společnost

IČO: 60194120

DIČ: C260194120

Zastoupená: lng. Karlem Šaškem, místopředsedou představenstva, a

Ing. Martinem Trnkou, členem představenstva

Kontaktní osoba: Rene' Slapánek, vedoucí oddělení prodeje

Bankovní spojení:

(dále jen ,,zh0t0vitel“)

I.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k zajištění sběru a likvidace

komunálních odpadů v městské části objednatele v souladu s platnými právními

předpisy České republiky, zejména v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech

o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „dílo“

nebo také „plnění“). Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za

poskytnuté plnění.

1.2. Předmětem díla dle této smlouvy je pravidelný a případně mimořádný úklid a svoz

komunálního odpadu z košů umístěných na katastrálním území městské části Praha—

Dubeč. Svozy budou prováděny 2x týdně a to vždy v pondělí a ve čtvrtek. Mimořádné

svozy vybraný uchazeč provede vždy na objednávku objednatele, která bude ze strany

objednatele provedena e-mailem a potvrzena telefonicky na kontaktních údajích

zhotovitele uvedených v záhlaví této smlouvy.



1.3

2.1.

2.2.

3.2.

3.3

. Pravidelné svozy budou realizovány v níže uvedeném harmonogramu:

1.3.1. 2x týdně odvoz odpadu s uložením (40 košů) včetně úklidu plochy kolem košů

1.3.2. 1x týdně úklid veřejných prostor (cca 1500 mz)

1.3.3. likvidace černých skládek a mimořádného úklidu na vyžádání (čas nástupu) jen na

vyžádání a objednávku objednatele do 20% objemu pravidelné údržby viz bod

1.3.1 a 1.3.2 zajeden rok, dle ceníku příloha smlouvy č.2.

ll.

Doba a misto plnění

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Místem plnění je katastrální území městské části Praha-Dubeč, přičemž přesná

specilikacc stanovišť odpadkových košů a veřejného prostranství je uvedena V příloze

č. 1 této smlouvy.

III.

Práva a povinnosti smluvních stran

. Zhotovitel se zavazuje provádět předmět plnění V souladu s platnými právními předpisy

vztahujícími se na předmět této smlouvy.

Zhotovitel je povinen plnění této smlouvy realizovat alespoň v rozsahu 75% svými

zaměstnanci zhotovitele, kteří jsou u něj zaměstnání v v souladu se Zákoníkem práce..

. Objednatel je povinen:

3.3.1. Zajistit zhotoviteli V rámci provádění díla veškerou nezbytnou součinnost.

3.3.2. Zajistit volný přístup ke sběrným nádobám (odpadkovým košům).

3.3.3. Zajistit sjízdnost vozovek a schůdnost přístupových cest vedoucích ke sběrným

nádobám.

Vpřípadě nesplnění povimiostí podle shora uvedených bodů 3.3.1. — 3.3.3 je

zhotovitel oprávněn bez jakékoliv sankce odmítnout plnění do doby splnění shora

uvedených povinností ze strany objednatele.

3.3.4. Oznámit zhotoviteli všechny skutečnosti a opatření, která jsou mu známa a která

4.1.

mohou mít vliv na způsob plnění předmětu smlouvy a to nejméně 1 týden předem

(např. plánované uzavírky komunikací apod.).

IV.

Cena plnění a platebni podminky

Cena za plnění dle této smlouvy je stanovena na základě ceníku, počtu košů a ploch

uvedených V přílohách uvedených příloze č. 1 smlouvy a jsou její nedílnou součástí.

Tato cena je stanovena jako konečná, maximální a nepřekročitelná, obsahující veškeré

náklady zhotovitele na plnění dle této smlouvy.



Cena bez DPH za roční plnění - 98 800,00 Kč

4.2.

4.3.

4.4.

4.6.

5.1.

U
I

N

5.3.

5.4.

5.5.

K plnění bude připočtena DPH ve výši dle platného zákona

V souladu s Obchodními podmínkami je cena stanovena jako nej výše přípustná.

Úhrada faktury bude provedena bezhotovostně z účtu objednatele na účet zhotovitele

uvedený v záhlaví této smlouvy.

Úhrada za provedené práce v rámci plnění předmětu díla bude prováděna na základě

předávacího protokolu podepsaného oprávněným zástupcem objednatele a faktury.

Fakturace bude provedena v ceně plnění včetně navýšení o DPH a jeho uvedení na

faktuře dle platné legislativy v době vystavení faktury. Splatnost faktury bude činit

minimálně 14 dní od data doručení faktury objednateli.

Zhotovitel bude oprávněn fakturovat za roční plnění do výše částky uvedené v bodě 4.

1. smlouvy a lze fakturovat dílčí plnění na základě objednatelem odsouhlaseného

předání práce. Toto omezení neplatí, pro objednávky vystavené v souvislosti

s mimořádným plněním viz bod 1.3.3.

Objednatel se zavazuje, že vpřípadě svého prodlení splatbou za plnění dle této

smlouvy, zaplatí zhotoviteli za každý den prodlení smluvní úrok z prodlení ve výši

0,05% z dlužné částky.

V.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na neurčitou s výpovědní dobou tří měsíců, která počne běžet

prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé straně.

. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu této smlouvy druhou smluvní

stranou.

Není—li v této smlouvě uvedeno jinak, je tuto smlouvu možné měnit a doplňovat

výhradně formou písemných, chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oběma

smluvními stranami, nebo jejich oprávněnými zástupci. Písemnou formu musí mít také

veškeré jiné dohodyt nebo jednostramié právní úkony smluvních stran související s

touto smlouvou.

Tato smlouva, jakož i smluvní vztahy, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny,

se řídí ustanoveními občanského zákoníku a předpisy souvisejícími, vše v platném

znění na území Ceské republiky.

Neplatnost jakéhokoliv ustanovení této smlouvy nebo části ustanovení nemá vliv na

platnost jakéhokoliv jiného ustanovení této smlouvy, nebo zbývající části příslušného

ustanovení. Smluvní stany se zavazují bezodkladně nahradit po vzájemné dohodě toto

ustanovení jiným, odpovídajícím svým obsahem účelu zrušeného ustanovení.



5.6.

5.7.

5.8

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží po dvou vyhotoveních.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně, a na důkaz toho, že sjejím obsahem bez výhrad souhlasí, ji zástupci obou

smluvních stran podepisují.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva (včetně dodatků) byla vedena

v Centrální evidenci smluv (CES) MČ Praha-Dubeč: která je veřejně přístupná a která

obsahuje údaje o smluvních stranách předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy

a datum jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této

smlouvě včetně dodatků nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu §504 občanského

zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zvcřcjnční bez stanovení jakýchkoli dalších

podmínek.

Nedílnou součást této smlouvy tvoří:

Příloha číslo 1: Specifikace stanovišť odpadkových košů a specifikace veřejného

prostranství pro úklid

Příloha číslo 22 Ceník vybraných úkonů platný po dobu smluvního vztahu

V Praze dne 1.10.2015 V Praze dne 1.10.2015

Za objednatele: Za zhotovitele:

 

Jaroslav Tošil Ing. Karel Šašek

starosta MC místopředseda představenstva

Městská část Praha-Dubeč

Osvědčuji dle § 43 zákona 131/2000 Sb.

s lnění odmínek pro platnost právního úkonu.

 

Ing. Martin Trnka

člen představenstva

_4

  



 

m
ě
s
t
s
k
á

“
1
0
1
1
0
“
a
n

D
o
l
n
c
M
e
c
h
o
h
m
y

cnw.

\ch'omu

Hru

lvuu'n' “M"

 

v
„
L
u
-
<

<
=
“

N
a

(
1
:
9
w
m
v

4
'

.
5
.
1
3
1
6
6
5
“

—_

[]
2

:
5
%

_,

S
h
n
‘
m
v
s
‘
m

 

_
,
t
a
f
W

 
 

 

i
. '
2 E
:

M
b
n
a
v

.
,

M
a
n
a

h
u
g
e
}
;

m
x
—
„
W
c
“

 

r %

J
,

*
K
m
a
r
d
a

K
”
m
“

a \'J/

"
V
U
C

x
o
n
“

 
 

A
x
-
‘
C
M
e
m

 

 
 
 

Z
a
L
a
t
r
u
n
u
.

 

L.
R
U
M
Z
n
i
k
V

F
o
r
“
v
D
u
b
é
,

U
'
k
d
m
e
z
i
m
ě
-

t
m
m

F
'
R
'
l
l
D
u
c
e
r

 
 

 

'
N
N
U
S
i
R
'
U
t

K
r
a
m
s
m
g
m

 

'1
„
M
,

\
\
m

V
:

' (:
N.) USPO‘

a
n
a
v
i
h
x
s
v
c
A

.
g
m
w

D
u
n
e
:

„
\

P
n
r
o
d
m

p
a
r
k

Ř
í
č
a
n
<
a

 
 

 

m—

 



příloha č. 2

Závazný ceník vybraných úkonů pro využití objednatele

při mimořádných objednávkách po dobu smluvního vztahu
 

 

 

 

 

1 mimořádný svoz košů 1 ks 17,00

2 mimořádný úklid veř. prostranství lm2 1,10

3 mimořádný svoz nebezpečného odpadu lm3 10 000,00

4 mimořádný svoz ostatního odpadu 1m3 2 450,00

4 mimořádný svoz bio odpadu 1m3 1 000,00

 

 

   porovnání sazebníku bude provedeno bodovým hodnocením    
 

 

počet prac.dnů od výzvy ]
 

 

počet dní nástupu od vyzvání na mimořádné zahradní práce

dohodnuté mimo Základní smlouvu  ]
 
 



 p
ř
í
l
o
h
a

č
.
2

1

T
a
b
u
l
k
a

k
v
y
p
l
n
ě
n
í
-
v
y
b
ě
r
d
o
d
a
v
a
t
e
l
e

ú
k
l
i
d
v
y
b
r
a
n
ý
c
h
v
e
ř
e
j
n
ý
c
h
p
r
o
s
t
r
a
n
s
t
v
í
a

ú
k
l
i
d
o
d
p
a
d
k
ů
n
a
ú
z
e
m
í
M
Č

P
r
a
h
a
-
D
u
b
e
č
2
0
1
5
-
2
0
1
8

 

c
e
n
a
z
a
s
v
o
z
o
d
p
a
d
u

1
c
c
n
a
z
a
s
v
o
z
2
x
t
ý
d
n
ě
b
e
z

p
o
č
e
t
k
o
š
ů

k
o
š
b
e
z
D
P
H

D
P
H

(
z
a
r
o
k
)
*
 

c
e
n
a
z
a
s
v
o
z
o
d
p
a
d
k
o
v
ý
c
h
k
o
š
ů
v

1
.

M
Č

4
0

1
2
,
5
0
K
č

5
2
0
0
0
,
0
0
K
č
  

c
e
n
a
z
a
ú
k
l
i
d

]
t
ý
d
n
ě
b
e
z
D
P
H

m
2

c
e
n
a
z
a

l
m
2

(
r
o
k
)
 

ú
k
l
i
d
v
y
b
r
a
n
ý
c
h

v
e
ř
.
p
r
o
s
t
r
a
n
s
t
v
í

2
,

1
x
t
ý
d
n
ě

1
5
0
0

0
,
6
0
K
č

4
6
8
0
0
,
0
0
K
č

 
 

 

C
e
l
k
o
v
á
n
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a

b
e
z
D
P
H

9
8
8
0
0
,
0
0
K
č

z
a
k
á
z
k
y
b
e
z
m
i
m
o
ř
á
d
n
ý
c
h

p
r
a
c
í

v
č
e
t
n
ě
D
P
H

1
1
9
5
4
8
,
0
0
K
č

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

*
B
y
l
a
c
h
y
b
a

v
p
ů
v
o
d
n
í
m

v
z
o
r
c
i
v
ý
p
o
č
t
u
c
e
l
k
o
v
é
c
e
n
y
k
o
š
ů

z
a

r
o
k
.
P
ů
v
o
d
n
í
v
z
o
r
e
c

p
o
č
í
t
a
l

1
t
ý
d
e
n

-
c
h
y
b
ě
l
o

k
r
á
t
5
2
(
t
ý
d
n
ů
v
r
o
c
e
)




